ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT            Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH MTV

Cao su Quảng Ngãi

                                         Kính gửi:

                                            -  Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                                                          - UBND các xã: Bình Sơn, Vạn Tường,

              Bình Minh, Đông Sơn, Bình Chương,

         Ba Gia, Thọ Phong, Tây Trà.

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi tại Văn bản

số 310/BC-CSQN ngày 15/9/2025 về việc khẩn cầu UBND tỉnh Quảng Ngãi

xem xét cho chuyển đổi cây trồng (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND các

xã: Bình Sơn, Vạn Tường, Bình Minh, Đông Sơn, Bình Chương, Ba Gia, Thọ

Phong, Tây Trà và các cơ quan liên quan nghiên cứu, xem xét giải quyết kiến

nghị của Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên, có

văn bản phúc đáp Công ty theo quy định; trường hợp vượt thẩm quyền thì

tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định. Hoàn thành, báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/9/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NNMT.PH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Phước Hiền

		2025-09-18T08:34:40+0700

		2025-09-18T11:06:03+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-09-18T14:21:28+0700

		2025-09-18T14:21:21+0700

		2025-09-18T14:21:21+0700

		2025-09-18T14:23:01+0700